
 
  Pronájem Byt 4+1 a větší ,    Rychtářov 

Okres:Vyškov  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/301068

Popis:
Pronajmu byt 4+kk o rozloze 160 m2 Vyškov - Rychtářov. Byt se nachází v 1. patře rodinného
domu. Samostatný vchod. Vlastní měření elektřiny, vody a topení. Dům se nachází na tichém místě
a nemá sousedy. Prostory před domem je možné využívat i udržovat - trávník. Součásti bytu je
velká otevřená terasa, která je příjemná k posnídání, večeři, odpočinku a opalování. Byt se skládá
ze schodiště, kde se nachází komora, dále chodby propojující ložnici s malou koupelnou, jídelna s
kuchyní, obývací pokoj s krbem, 2 x dětský pokoj, velká koupelna s masážní vanou a WC, nechybí
špajzka, místnost s pračkou a sušičkou. Do bytu je zavedena přípojka internetu a satelitní TV.
Součástí bytu je elektrokotel, který slouží k centrálnímu vytápění s 20hod/ denním sníženým
tarifem. Dále k částečnému vytápění slouží celolitinová krbová kamna v obývacím pokoji. Cena
nájmu je čistá bez režií. Orientační cena režií cca 3000 Kč

cena: 15.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 1
Plocha obytná: 160m²

Soukromá inzerce:
Jan Lambert
Tel.: 608871838
Email na: realites.cz/301068

  
Vytištěné: 07.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/301068
http://www.realites.cz/301068
http://www.tcpdf.org

